ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TP THỦ ĐỨC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG MN TRƯỜNG THẠNH

                          Thành phố Thủ Đức, ngày 27 tháng 3 năm 2023

 NỘI DUNG THAM GIA CÁC HOẠT ĐỘNG HƯỞNG ỨNG

 CHIẾN DỊCH GIỜ TRÁI ĐẤT NĂM 2023

Thực hiện văn bản số 916/UBND-KT ngày 10 tháng 03 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Thủ Đức về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2023: Trong đó, sự kiện tắt đèn trong vòng một giờ hưởng ứng Giờ Trái đất sẽ diễn ra từ

20h30 đến 21h30 thứ Bảy, ngày 25 tháng 3 năm 2023;

Thực hiện văn bản số 372/GDDT ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Thành phố Thủ Đức về tham gia các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023,

Nay Trường Mầm non Trường Thạnh tham gia các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2023 như sau:

Tối Thứ Bảy ngày 25 tháng 3 năm 2023, 63 tỉnh- thành của Việt Nam hưởng ứng Chiến

dịch Giờ Trái đất bằng hình thức tắt đèn các thiết bị điện trong 1 giờ  diễn ra từ 20h30 đến 21h30

và bảo vệ môi trường. Trong đó có tập thể Cán bộ- Giáo viên - Công nhân viên Trường Mầm non

Trường Thạnh cùng hưởng ứng chiến dịch này, Ban giám hiệu Trường Mầm non Trường Thạnh,

tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc

tham gia hưởng ứng sự kiện Giờ trái đất năm 2023 bằng cách tắt chiếu sáng và các thiết bị điện

không cần thiết, tích cực thực hiện bảo vệ môi trường tại cơ quan, đơn vị, nhà riêng trong thời

gian diễn ra sự kiện Giờ trái đất từ 20 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút thứ Bảy ngày 25 tháng 3

năm 2023 nhằm góp phần các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023.

Một số hình ảnh minh họa:

TrOn d0y ld nQi dung c6c hoat dQng huong rmg Chitin dich Gio Tr6i d6t nam

2023 cira Trudng MAm non Trudng Th4nh y€u cAu cdc Cdn bQ- gi6o vi6n- c6ng nh6n

vi6n nghiCm tirc thgc hiQn./.